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VI TROR DET ER NOGET FOR DIG
Et unikt, bredt erhvervsnetværk. Lokalt, nationalt og internationalt 

Inspiration. Muligheder for erfaringsudveksling og sparring

Stof til eftertanke og til at handle på i din virksomhed

Adgang til Klubbens og Rotarys mange, forskelligartede tilbud

I denne folder kan du læse om vores klub - Aarhus Connect Rotary Klub. Vi har kurs-
ændret, fordi vi vil være en moderne Rotary Klub med endnu mere erhvervsnetværk og 
med relevante tilbud og aktiviteter, der giver inspiration uden at give køb på de gode 
værdier og kammeratskab. Vi har fokus på at opleve virksomheder indefra bl.a. via 
virksomhedsbesøg og gæstebesøg af spændende erhvervsledere. Og vi stiller skarpt på 
samfundsrelevante emner.

Vi synes at vores klub er unik, da vi kombinerer traditionelle Rotary-aktiviteter med 
spændende sports- & fritidstilbud, som giver dig nye venskaber og udvider dit netværk. 

Vores medlemmer repræsenterer mange forskellige erhverv, hvilket giver dig adgang til 
ekspertise og dialog om emner, som har din interesse eller er aktuelle i din virksomhed. 
Der er rum og fortrolighed til dette på tværs af faglige og erfaringsmæssige forskelle.

Vi vil gerne inkludere din ekspertise og dine erfaringer.

SE MERE PÅ:

https://www.rotary.dk/clubs/aarhus-connect  ·  Facebook: Aarhus Connect Rotary Klub

ELLER KONTAKT OS PÅ:

E-mail: aarhusconnect@rotary.dk



HVAD ER ROTARY?

Rotary består af 1,2 millioner passionerede medlemmer i over 35.000 klubber i 
mere end 220 lande. Vi er både en lokal og international organisation – og som 
medlem er du hjertelig velkommen i alle klubber overalt i verden. I Danmark er der 
ca. 10.000 medlemmer fordelt på 272 klubber. Dette giver dig – alene i Danmark - 
unikke muligheder for at netværke og for at udvikle forretningsmæssige relationer 
til nye kunder og samarbejdspartnere.

Inde i folderen kan du læse mere om det udbytte og de muligheder, som du kan få 
ved et medlemskab af Rotary og Aarhus Connect Rotary Klub.

ROTARY ERHVERV

KLUBMØDER, VIRKSOMHEDSBESØG OG ERHVERVSNETVÆRK

Klubbens ugentlige møder veksler mellem frokost- og fyraftensmøder:

Fredage  i      lige uger kl. 12:30 – 14:00 
Torsdage i ulige uger kl. 17:00 – 18:30 

Disse møder er det centrale i klubben, hvor spændende indhold bliver ”produceret” 
af medlemmerne i fem aktive udvalg. Du og din virksomhed kan også blive ekspo-
neret herigennem. Udemøder afholdes med jævne mellemrum. Over årene er det 
blevet til et utal af eftertragtede foredrag og virksomhedsbesøg.

BUSINESS NETWORK ØSTJYLLAND
Som erhvervsaktivt Rotary-medlem kan 
du deltage i BUSINESS NETWORK ØST-
JYLLAND hver 3. onsdag i måneden kl. 
7:30-9:00 til bl.a. intens søgning efter 
potentielle kunder og gode forretnings-
forbindelser - for at udbygge erhvervs-
netværket og skabe mulighed for at gøre 
en god forretning.

Over årene er det blevet til et utal 
af eftertragtede foredrag – her ses  
Overvismand Michael Svarer i 2019.



”Det har været det 
bedste år i mit liv!”  

ROTARY UNGDOM 

UNGDOMSUDVEKSLING  
Vores klub har et aktivt udvekslingsprogram. Her gives et ungt menneske i alderen 
16-18 år mulighed for 1 års ophold hos en Rotary klub i et andet land. En fantastisk
oplevelse for livet. De fremmer international forståelse og lærer om et andet land,
de mennesker, der bor der, deres sprog og kultur.

Hvis du har børn eller familiemedlemmer hvor deres alder matcher, er her unikke 
mulig heder, og vi kan sætte jer i forbindelse med tidligere udvekslingsstudenter og 
familier, der kan fortælle om deres erfaringer.

Rotary har også andre short-term og long-term udvekslingsprogrammer, som vi 
gerne fortæller mere om. Se mere www.rotary-yep.dk



ROTARY SPORT & FRITID

GOLF
Hvis du spiller golf, har du i vores klub mange mulighe-
der. Vi har en del golfspillende medlemmer, hvorfor der i 
sommerferien arrangeres klub-golf-møde med 9 hullers spil 
og efterfølgende frokost, hvor alle klubmedlemmer kan 
deltage. Derudover arrangerer vi et lokalt klubmesterskab 
og deltager i Distriktsmesterskabet og Rotary DM, hvor der 
begge steder er gode vinderpræmier. 

GASTRONOMISK SELSKAB
Her kan du i vinterhalvåret onsdag aften hver 14. dag 
møde op sammen med hyggelige, vin- og madglade 
personer, som under Petras kyndige hånd og stemme 
vejleder os igennem 3 retters udsøgt madkunst, som vi 
efterfølgende nyder. Skal opleves!

HESTESPORT
Mange af vore medlemmer har involveret sig i hestesport 
på Aarhus Væddeløbsbane og har ledende indflydelse 
her. Vil du være med i spændende løbs- og derbyarran-
gementer, møde en række af Aarhus’ kendisser, samt få 
en unik oplevelse for hele familien? Så er det her. Bliver 
du bidt af det, så kan man købe part i en hest, som flere 
klubmedlemmer har gjort. 

JAGT 
Denne sportsgren er populær og vokser medlems-
mæssigt stærkt. Da vi er mange jægere i vores klub, 
tilbyder vi dig en årlig jagt lokalt i Østjylland og/eller en 
årlig vildsvinejagt i januar i Kroatien. Hør nærmere om, 
hvad disse to spændende jagtmuligheder indeholder.



ROTARY INTERNATIONAL

HJÆLPEPROJEKTER – INTERNATIONAL OG LOKALT
På internationalt plan er Rotary også kendt som hjælpeorganisation. Bekæmpelse 
af polio i verden er stoltheden. 

Vores klub har over en lang årrække været involveret i succesfulde hjælpeprojekter i 
bl.a. Litauen og Tyrkiet. Pt. er vort projektudvalg stolte af et stort tand- & kæbeprojekt 
i Ukraine sammen med brasilianske kirurger. Men også lokalt i Aarhus hjælper vi.

MEDLEMSKAB AF ROTARY
•  Klubbens unikke tilbud – og andre klubbers arrangementer. Alle klubber er

forskellige.

•  Et livslangt netværk – hvis du vil. Med inspiration og hjælp fra andre – uden for
din virksomhed/branche/hverdag – og måske med en hel anden baggrund.
Etiske værdier og social ansvarlighed som noget naturligt.

•  En mulighed, som du selv skal aktivere – men som bevidst eller ubevidst akti-
verer nye idéer, indfaldsvinkler og løsninger, som du kan gå hjem og bruge.

•  Et netværk, du ikke vidste – at du har brug for. Og det kan vi bevise.
Kom og prøv det af.

SE MERE PÅ:

https://www.rotary.dk/clubs/aarhus-connect  ·  Facebook: Aarhus Connect Rotary Klub

ELLER KONTAKT OS PÅ:

E-mail: aarhusconnect@rotary.dk
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